

LÜTFEN AÇIKLAMALARI DİKKATLE OKUYUNUZ!!!

1- GENEL ESASLAR

* Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında yeni kayıtlar, **temmuz ayının ilk iş gününde başlar**. Kayıt işlemi, 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu hükümlerince oluşturulan ulusal adres veri tabanındaki yerleşim yeri adres bilgileri esas alınarak, e-Okul sistemi üzerinden yapılır.

* İlkokula kaydı bir yıl ertelenen ve bir önceki yıl okul öncesi eğitim almamış olan 69-71 aylık çocuklara, okul öncesi eğitim kurumlarına kayıta öncelik tanınır.

* Okulumuzun 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için **120 öğrencilik kontenjanı** bulunmaktadır. Okulumuzda tüm **gruplarımız sabahçı olup** isteyen velilerimiz **tam gün sınıfı** için çocuklarını ayrıca "Çocuk Kulübü"ne kayıt yaptırabilirler.

* Okulumuza devam eden çocuklardan 5 yaş, 4 yaş ve 3 yaş grubuna devam eden çocukların velileri, talep etmesi ve yeterli başvuru olması halinde (yeter sayı her bir grup için bir grup için 20 çocuk) **ÇOCUK KULÜBÜ** hizmetinden yararlanabilirler.

* Kayıt yapılırken **adres kayıt bölgemizdeki çocuklara öncelik verilmektedir**.

* 2025-2026 eğitim-öğretim yılı aday kayıt başvurularında **30 Eylül 2025** tarihi baz alınarak ay-gün hesaplaması yapılacak ve öğrenciler ay gruplarına göre büyükten küçüğe doğru sıralanacaktır.

* Gelen başvurular, Okulumuz Öğrenci Seçme Komisyonu tarafından değerlendirmeye alınacak, kontenjan doğrultusunda öncelikli yaş grubu olan 71-60 ay aralığındaki öğrencilerden başlanarak kesin kayıtlar yapılacaktır.

* **30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla;**

- **71-60 ay (01.10.2019 - 30.09.2020) aralığındaki çocuklar 5 yaş grubuna,**

- **59-48 ay (01.10.2020- 30.09.2021) aralığındaki çocuklar 4 yaş grubuna,**

- **47-36 ay (01.10.2021-30.09.2022) aralığındaki çocuklar 3 yaş grubuna** kayıt edilmektedir.

* (2019 Ekim, Kasım, Aralık doğumlu çocuklar, İlkokul 1. Sınıfa gidebilecek ve veli dilekçesi ile anasınıfı eğitimi alabilecek durumda oldukları için bu yaş grubundaki öğrencilerin kayıt ertelemeleri ve okul öncesi eğitim kayıt işlemleri adres kayıt bölgesindeki İlkokul Müdürlüklerince yapılacaktır. Bu durumda olup okulumuzda eğitim görmek isteyen çocuklar, mevcut kontenjan olması durumunda ilgili ilkökul müdürlüğü ile yapılacak nakil işlemi sonrası okulumuza kayıt edilebilecektir.

* 2020 Yılı doğumlu çocukların kaydı adres kayıt sistemine göre yapılacağından; adres kayıt bölgemizde bulunan çocuklar için istenilen evraklar tamamlandıktan sonra kayıt takvimi doğrultusunda **kesin kayıt** işlemi yapılacaktır. Aynı tarih itibarıyla kayıt alanı bölgemizdeki 2021 doğumlu öğrencilerin **aday kayıtları** yapılacaktır.

* 2022 (Ocak, Şubat, Mart, Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül) doğumlu 3 yaş öğrenciler için aday kayıt başvuruları alınacak olup, 5 ve 4 yaş grubundaki çocukların yerleştirilmelerinden sonra boş kontenjan olması durumunda kesin kayıtları yapılacaktır.

* Okulumuza devam eden tüm **5 yaş, 4 yaş ve 3 yaş grubu öğrencileri SABAHÇI** gruplarda yer almaktadır.

* Okulumuzda yarı yıl tatili sonrası devre değişikliği **uygulanmamaktadır**.

* Sınıf dağılımlarında kız-erkek öğrenci dengesi sağlanmaya çalışılacak ve öğretmen tercih talepleri **dikkate alınmayacaktır**.

* **Eğitim saatlerimiz:** Tüm gruplar için; 08:00-13.00'dır.

Çocuk Kulübü saatleri; 13.00-18.00 'dır.

* **Ancak mücbir sebepler dolayısıyla eğitim ve giriş çıkış saatlerinde değişiklik yapılabilir.**

* Okulumuzda servis uygulaması bulunmamaktadır.

* 2025 -2026 eğitim öğretim yılında yarım gün gruplarımıza **ara öğün beslenme programı uygulanmakta olup beslenme listeleri okul web sayfamızda aylık olarak yayınlanmaktadır**. Beslenmeler yayımlanan aylık beslenme listeleri doğrultusunda okulda görevli aşçılar tarafından okul mutfağında hazırlanarak servis yapılacaktır.

LÜTFEN AÇIKLAMALARI DİKKATLE OKUYUNUZ!!!

* Okulumuza kayıt edilecek olan çocukların tuvalet eğitimi tamamlamış olması gerekmekte olup kaynaştırma öğrencileri dahil olmak üzere **altı bezli ve anne sütü ile beslenen çocuk kabul edilmemektedir.**

* Şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile rehberlik ve araştırma merkezi raporu ile yönlendirilmesi yapılan özel eğitime ihtiyacı olan çocukların durumlarının belgelendirilmesi zorunludur.

* Özel eğitim durumu rapor ile tespit edilen öğrenciler durumlarına uygun sınıfa alınacak, raporu olmayan öğrenciler normal öğrenci statüsünde değerlendirilecektir.

* Anne –baba ayrı ise **mahkeme velayet kararının** bir örneğinin kayıt evrakları ile birlikte okul idaresine verilmesi gerekmektedir.

2- KAYIT TAKVİMİ:

Aday Kayıt Başvurularının Alınması	1 Temmuz – 18 Temmuz 2025
Başvuruların Değerlendirilmesi:	21-25 Temmuz 2025
Kesin Kayıt Listelerinin İlanı:	28 Temmuz 2025
Kesin kaydı yapılan öğrencilerin evrak teslimi ve sözleşmelerinin imzalanması	28 Temmuz – 8 Ağustos 2025

3- ADAY KAYIT:

* Okulumuz web sayfasında (<https://niluferhatunanaokulu.meb.k12.tr/>) yer alan “Kayıt Evraklarımız” bölümünden temin edilecek Aday Kayıt Formunu doldurarak öğrenciye ait kimlik fotokopisi ile başvuruda bulunabilirsiniz.

* Aday kayıt işlemleri **1 – 18 Temmuz 2025 tarihleri arasında, 09.00 – 12.00 / 13.30 - 16.30 saatleri arasında** gerçekleştirilecek olup **25 Temmuz 2025 tarihinden sonra gelen başvurular yedek kayıt olarak değerlendirilecektir.**

* Aday kayıt başvuruları **21-25 Temmuz 2025** tarihleri arasında tarihinde Öğrenci Seçme Komisyonumuz tarafından değerlendirilecektir.

* Fotoğrafsız ve eksik doldurulan formlar başvuruda kabul edilmeyecektir.

4- KESİN KAYIT:

* Öğrenci Seçme Komisyonu tarafından değerlendirilen ve kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler **28 Temmuz 2025** tarihinde okulumuz web sayfasında (<https://niluferhatunanaokulu.meb.k12.tr/>) yayınlanacaktır.

* **Kesin kayıt işlemleri 28 Temmuz – 8 Ağustos 2025** tarihleri arasında **09.00 – 12.00 / 13.30 - 16.30 saatleri arasında** yapılacaktır.

* Kesin Kayıt işlemlerinin **çocuğun annesi-babası veya yasal vasisinin** tarafından yapılması zorunludur.

* Kesin kayıt esnasında bilgi ve fotoğraf eksikliği olan evraklar kabul edilmeyecektir.

5- KESİN KAYIT İÇİN İSTENİLEN BELGELER

1- Kimlik Fotokopisi (**Anne-Baba**)

2- Öğrenciye Ait 6 Adet Vesikalık Fotoğraf

3- Anne, Baba ve 3.Şahsın Vesikalık Fotoğrafı (**Formlardaki ilgili yerlere yapıştırılacak.**)

4- Muayene İzlem Formu (**Bağlı bulunulan aile hekimliğinden alınacak**)

5- Acil Durum Formu (**Okul web sayfası**)

6- Öğrenci Tanıma Formu (**Okul web sayfası**)

7- Güvenlik Kartı Talep Formu (**Formlardaki ilgili yerlere kart talebinde bulunan bireylerin fotoğrafları yapıştırılacak.**)

8- 2025 Eylül ayı katkı payı dekontu (**Kesin Kayıt İşlemleri sırasında yatırılacak**)

9- Okul Veli Sözleşmesi (**Kesin kayıt işlemleri esnasında Okul İdaresi tarafından verilecektir.**)

10- Ödeme Tahhütnamesi (**Kesin kayıt işlemleri esnasında Okul İdaresi tarafından verilecektir.**)

*** Evraklar Eksiksiz ve Tam Olarak Poşet Dosya İçinde Teslim Alınacak, Eksik Evrak, Evrak İçinde Eksik Bilgi ile kesin kayıt yapılmayacaktır.

LÜTFEN AÇIKLAMALARI DİKKATLE OKUYUNUZ!!!

6- OKUL AİDATI:

* Okulumuz Devlet Anaokuludur.

* 08.05.2025 tarihli ve 050.99-132047532 sayılı Valilik Oluru gereği **2025-2026 eğitim öğretim yılı aylık katkı payı 2.100,00 TL'dir.** (sabah ara öğün beslenmesi dahil)

* Katkı payı bedelinin Halk Bankası Edirne Merkez Şubesi Nilüfer Hatun Anaokulu Müdürlüğü **TR240001200933500005000096** iban nolu hesaba **öğrencinin adı-soyadı ve T.C. Kimlik numarası** belirtilerek yatırılması gerekmektedir.

7- ÇOCUK KULÜBÜ:

* 2025-2026 eğitim öğretim yılında, Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Çocuk Kulüpleri yönergesi doğrultusunda, velilerin talep etmesi ve yeterli başvuru olması halinde **(yeter sayı her bir grup için bir grup için 20 çocuk)** 5 yaş, 4 yaş ve 3 yaş grubunda okulumuza devam eden çocuklarımızın eğitim saatleri dışındaki zamanlarda ilgi alanlarına yönelik olarak sosyal, kültürel, sanatsal, sportif ve bilim alanındaki eğitimlerinin ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla Çocuk Kulübüne ayrıca kayıt yaptırabilirler.

* Çocuk Kulübüne katılım isteğe bağlı olup ücretlidir.

* **Çocuk Kulübü Ücreti, aylık yatırılan katkı paylarından ayrı olarak tahsil edilmektedir.**

8- OKUL ve ÖĞRENCİ GÜVENLİĞİ:



* Okulumuzda Sekizdesekiz Eğitim Teknolojileri UmayAna Anaokulu Giriş-Çıkış ve Güvenlik Sistemi kullanılmaktadır. Kullanmakta olduğumuz güvenlik sistemi sayesinde öğrenci velisi, kartını UmayAna Kiosk cihazına okutunca bilgisayar ekranında velinin fotoğrafı ve kimlik bilgileri görüntülenir ve bilgileri otomatik olarak kaydedilir. Bu sayede öğrencimizi okuldan kimin, hangi saatte aldığı bilgisi sistem arşivinde bütün yıl boyunca saklanır.

* Veli kartını sisteme okuttuğu anda saniyeler içinde sınıf içindeki üniteye öğrenci adı anons edilir. Bu sayede öğretmenimiz, öğrencinin velisinin geldiğini öğrenir ve öğrencimizi sınıftan gönderir veya yardımcı personele teslim eder.

* Bunun yanında, giriş ve çıkış sırasında **istendiği takdirde** veli cep telefonuna da anlık olarak mesaj ile çocuğun giriş ve çıkış yaptığı saat ve tarihe dair mesaj gelmektedir. Bu sayede servisle teslim edilen-alınan çocukları olanlar ya da çalıştığı için okula bir yakının bırakıp aldığı çocukları olanlar için cihaz tamamen anlık bilgi sağlayıcı hali almaktadır.



*2025-2026 eğitim öğretim yılında kullanılacak, Sekizdesekiz Eğitim Teknolojileri UmayAna Anaokulu Giriş - Çıkış ve Güvenlik Sistemi **1 adet kart ücreti 450,00 TL, SMS bilgilendirme ücreti (isteğe bağlı) 50,00 TL olup ücret kesin kayıt esnasında alınacaktır.**

* 2025-2026 eğitim öğretim yılında düzenlenecek gezilerde güvenlik amaçlı kullanılacak **gezi önlüğü ücreti 350,00 TL olup ücret kesin kayıt esnasında alınacaktır.**

* Önlükler okul açıldığında veliye teslim edilecektir.



*** Kesin kaydı tamamlanan ancak herhangi bir sebepten dolayı çocuğunu okula başlatmaktan vazgeçen ya da okula başladığı halde ayrılan velilerimize önlük ücreti ve kart ücreti iadesi yapılamamaktadır.

İLGİ VE ANLAYIŞINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDER,

SAĞLIKLIL GÜNLER DİLERİZ ❤️